



107 Szpital Wojskowy z Przychodnią
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600 Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka-przetargi@107sw.mil.pl

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44 informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym - znak 39 /med/2013, na dostawę materiałów szewnych chirurgicznych ogłoszonego na stronach internetowych Biuletynu Zamówień Publicznych dnia 09.12.2013r pod numerem 507618 – 2013

Pytanie 1 – dotyczące Zadania nr 1 poz. 1,6

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu.

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 2 – dotyczące Zadania nr 2 poz. 4

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę o długości 35mm i krzywiznie $\frac{1}{2}$ koła, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 3 – dotyczące Zadania nr 2 poz.8

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 65mm.

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 4 – dotyczące Zadania nr 2 poz. 10

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę okrągłą – tnącą (przyostrzoną) ?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w igłę.

Pytanie 5 – dotyczące Zadania nr 5 poz. 1

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści igłę okrągłą – tnącą (przyostrzoną) podwójną (pakowana nie na prosto) ?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 6 – dotyczące Zadania nr 6 poz. 3

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji nici w kolorze niebieskim.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w kolor nici.

Pytanie 7 – dotyczące Zadania nr 6 poz. 9

Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści syntetyczny, poliester, pleciony, powlekany lub w przypadku odpowiedzi negatywnej proszę o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Zadania?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 8 – dotyczące Zadania nr 6 poz. 17,26,28-30

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu.

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 9 – dotyczące Zadania nr 6 poz. 27

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 48mm.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w igłę.

Pytanie 10

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwu syntetycznego, plecionego, wchłanianego o gwarantowanym okresie podtrzymania tkankowego około 30 dni?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w szew.

Pytanie 11 – dotyczące Zadania nr 4 poz. 4

Czy Zamawiający w zadaniu nr 4, pozycja 4 dopuszcza zaoferowanie nitki o długości 90cm bez pętli z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 12 – dotyczące Zadania nr 4 poz. 4

Czy Zamawiający w zadaniu nr 4, pozycja 4 dopuszcza zaoferowanie nitki o grubości USP1 z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w szew.

Pytanie 13 – dotyczące Zadania nr 4 poz. 9,13-15

Czy Zamawiający w zadaniu nr 4 w pozycjach nr 9 oraz 13-15 wymaga zaoferowania igły odwrotnie tnącej i w pozycjach 10,12 zaoferowania igły okrągłej, ½ koła, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiający wymaga w w/w Zadaniu w pozycjach nr 9 oraz 13-15 zaoferowania igły odwrotnie tnącej i w pozycjach 10,12 zaoferowania igły okrągłej, ½ koła, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 14 – dotyczące Zadania nr 5 poz. 1

Czy Zamawiający w zadaniu nr 5, pozycja 1 dopuszcza zaoferowanie igły okrągłej wykonanej ze stali typu „Ethalloy” (mocnej) lub igły 3/8 koła, okrągłej wykonanej także ze stali typu „Ethalloy” (mocnej), pakowanej w standardową saszetkę typu papier-foolia, zaopatrzoną na swojej zewnętrznej części w kod katalogowy produktu, nr lot oraz informację na temat sposobu sterylizacji i daty ważności produktu z zachowaniem pozostałych parametrów? Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć na każde wezwanie Zamawiającego dokumenty potwierdzające rodzaj stali.

Odpowiedz

Zamawiający oczekuje asortymentu zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie 15 – dotyczące Zadania nr 5 poz. 1

Czy Zamawiający w zadaniu nr 5, pozycja 1 dopuszcza zaoferowanie podwójnie pakowanej nitki, zaopatrzonej każda w 2 igły 3/8 koła, okrągłe, wykonane ze stali typu „Ethalloy” z zachowaniem pozostałych parametrów? Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć na każde wezwanie Zamawiającego dokumenty potwierdzające rodzaj stali.

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w szew.

Pytanie 16 – dotyczące Zadania nr 6 poz. 26

Czy Zamawiający w zadaniu nr 6, pozycja 26 dopuszcza szew bez dodatkowych klipsów oraz podkładek przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w szew.

Pytanie 17 – dotyczące Zadania nr 6 poz. 28,30

Czy Zamawiający w zadaniu nr 6, pozycja 28 i 30 wymaga zaoferowania szwu poliestrowego, powlekanego silikonem, zaopatrzonego w klipsy oraz polietylenowe podkładowki jeśli nie, to czy dopuszcza taki szew przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedz

Zamawiający wymaga w w/w Zadaniu w pozycjach 28 i 30 zaoferowania szwu poliestrowego, powlekanego silikonem, zaopatrzonego w klipsy oraz polietylenowe podkładowki.

Pytanie 18 – dotyczące Zadania nr 6 poz. 29

Czy Zamawiający w zadaniu nr 6, pozycja 29 dopuszcza zaoferowanie szwu poliestrowego, powlekanego silikonem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza w/w szew.